Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 01.04.2024 16:24
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2024 № 1342

Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок предоставления
ежеквартальной выплаты и материального поощрения

членам народных дружин

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления ежеквартальной выплаты и материального

поощрения членам народных дружин, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 15.04.2019 № 1472 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 19.04.2023 № 1819),

следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.2 и 3.1 после слов "бюджета Великого Новгорода" дополнить

словами "и областного бюджета";

1.2. Пункт 3.2 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.01.2024.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

ем
735п